
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535)

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 69 951,35 zł         

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 644,75 zł         

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 zł         

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie

  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 500,00 zł           

- subwencje ogólne z budżetu państwa 14 350,00 zł         

- dochody własne 18 456,60 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 1 344 804,42 zł    

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 542,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

  terytorialnego 1 271 151,00 zł    

- dochody własne 19 111,42 zł         

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

3)  przychody 3 500 973,52 zł    

4)  rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 693.266,52 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

    - 58.966,52 zł i przychodami z wolnych środków - 634.300,00 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2021.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

13 936 084,56 zł                                   

UCHWAŁA NR XXXV/523/2021

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 września 2021 r.

640 553,07 zł                                        

2 807 707,00 zł                                     

58 465 514,86 zł                                   

13 936 084,56 zł                                   

57 772 248,34 zł                                   

50 853 505,49 zł                                   

6 918 742,85 zł                                     

49 344 654,63 zł                                   

9 120 860,23 zł                                     


